"Л
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 36» города Чебоксары Чувашской Республики

П Р И К АЗ

04.09.2020 г.

О создании общешкольного Совета отцов

№209/1 -о

С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепления института сё|
возрождения и сохранения духовно-нравственных традиций и семейных отношений, <
активизации участия родительской общественности в организации эффективной работы
по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для организации
профилактической работы с семьями, обобщения и распространения опыта успешных
семей, способствующих функционированию и развитию общеобразовательного
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары Совет отцов из числа родителей
учащихся 1-11 классов.

2. Утвердить план работы Совета отцов на 2020-2021 учебный год (Приложение !
№ 1).

3. Ответственность за организацию работы по активизации участия родительской I

общественности в организации эффективной работы по предупреждению
правонарушений среди несовершеннолетних и для организации профилактической работы ■ *
с семьями возложить на Михайлову И.В., заместителя директора по воспитательной
работе.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Ю.А. Кирзенкова